[إِنَّ هُوَ إِلَّا ذِكْرٌ لِلْعَالَمِينَ * وَلِتَتَّعَلَّمَ نَبَأَهُ بَعْدَ حِينٍ]

“Hayakuwa haya ila ni mawaidha kwa walimwengu wote * Na bila ya shaka mtajua khabari zake baada ya muda.” [Sad: 87-88]

24 Safar Al-Khair 1442 H

11/10/2020 M